CIRCULAR Nº 092/18

ASSUNTO: Super Copa de Marin

Lisboa, 2 de abril de 2018

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio informar que a FPJ disponibilizará transporte para a Super Copa de Marin
(Galiza) a partir de Coimbra, com paragem no Porto.

A FPJ apenas assegurará o transporte no valor de 25€. Quer o alojamento quer a alimentação
não serão da responsabilidade da Federação.

O trajeto terá início às 13h00 do dia 6 de abril no Hotel D. Luís, em Coimbra, e efetuará uma
paragem na área de serviço de Gaia-Porto pelas 14h30.

O regresso efetuar-se-á no dia 7 de abril após o términus da competição, pelo trajeto inverso.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

JR/AF